Membro da Comissão

Membro da Comissão

João Carlos Assmann Patricia TernuF

Schunemann 	Arferson A. de M. Marques 	Rogéri• 4 - ( astro igoski

Membro da Comissão

Membro da Comissão

Me ro da oni'ssão

Carlos nderlaan 	se Oliveira

ro da Comissão

12024

REDENTORA
Trabalhando juntos pelo desenvolvimento

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  LE  REDENTORA

ATA N° 08/2021

Ata da Reunião da Comissão Especial para promover a realização do inventário físico e financeiro dos

bens patrimoniais, inclusive imóveis, que são objeto de registro no ativo permanente do Município de

Redentora da Câmara Mun. de Vereadores realizada ao primeiro dia do mês de Dezembro de dois mil e

vinte e um, com inicio às oito horas, nas dependências da Câmara de Vereadores Municipal. Foi

oficialmente aberta a reunião da Comissão de Inventario Patrimonial, nomeada pela portaria n° 1032/2021

pelos membros presentes Patricia Ternus, João Carlos Assmann,  Alex  Donisete da Silva Lima,  Luciano

André Schunemann, Alterson Alberto de Mello Marques, Rogerio de Castro Gigoski, Carlos VanderIan

Castro de Oliveira e Gicieli Langner do Prado Pretto. Foram realizadas as conferências confrontando os

dados constantes junto ao relatório emitido pelo Sistema de Controle, com o Físico, foram encontradas

apenas itens sem etiquetas, mas lançados devidamente junto ao sistema, e alguns haviam sido trocados

de sala, nos demais, a relação não apresentou outras inconformidades, Nada mais havendo a constar, a

presente Ata será assinada, pelos membros da Comissão.

Alex Donisete  da  Silva Lima

Membro da Comissão

Gicieli Lang ner do  Prado  Pretto

Membro da Comissão

CNPJ 87.613.113/0001-40

Rua Pedro Luiz Costa, 388

Centro - CEP. 98.550-000 - Redentora - RS

Fone: (.55) 3556-1174 -  e-mail:  gabine.te@redentorass.gov.br

	Page 1